
5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 07/04/2013 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:31.9
2 1 3 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.0
3 1 6 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:35.4
4 1 4 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.6
5 2 3 ANDREETTA MARTA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:43.5
6 2 4 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:45.1
7 1 2 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:45.6
8 2 6 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:46.6
9 2 2 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:46.7

10 2 7 CANDUSSI BARBARA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:56.9
- 1 7 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
- 2 5 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 07/04/2013 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.0
2 1 5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.9
3 1 3 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.8
4 1 8 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.2
5 3 4 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.9
6 2 1 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:27.1
7 1 2 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.3
8 1 7 PANDIN RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.6
9 2 4 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.4

10 2 8 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.5
11 1 6 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.1
12 1 1 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.3
13 2 5 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.9
14 2 6 BARRIVIERA EDOARDO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:30.3
15 2 7 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.1
16 2 3 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.6
16 3 5 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.6
18 3 2 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:32.6
19 2 2 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.9
20 3 7 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.4
21 3 6 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:34.0
22 4 3 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.9
23 4 7 CAROLLO RICCARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.5
24 3 3 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.9
25 4 6 BERTOLLO BRANDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.9
26 4 2 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:40.6
27 4 4 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.4
28 4 5 TEZZON DAVIDE 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:59.1
- 3 1 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 07/04/2013 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.1
2 1 4 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.8
3 1 1 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:39.4
4 1 6 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.9
5 2 4 ZANCHETTA SERENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.2
6 1 3 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.2
7 1 2 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.5
8 1 7 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.6
9 2 3 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.4

10 2 2 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:42.7
11 2 6 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:43.1
12 2 5 ANDREETTA MARTA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.9
13 2 7 CANDUSSI BARBARA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:48.3
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 07/04/2013 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.5
2 1 5 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.1
3 1 6 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.3
4 1 7 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.6
5 1 1 PANDIN RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.8
6 1 8 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.0
7 1 3 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.6
8 1 2 BARRIVIERA EDOARDO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:35.8
9 3 5 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.6

10 2 4 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.7
11 2 7 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.7
12 3 4 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.2
13 2 3 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:38.7
14 3 3 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.9
15 2 6 ZANCHETTA DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0
16 2 5 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.5
17 3 6 BERTOLLO BRANDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.4
17 3 7 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.4
19 3 2 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:40.5
20 2 2 TEZZON DAVIDE 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 07/04/2013 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:35.9
2 1 7 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.1
3 1 3 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.6
4 1 4 ZANCHETTA SERENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.8
5 1 1 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.6
6 1 2 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.8
7 1 6 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:47.7
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 07/04/2013 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.8
2 1 3 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.4
3 1 5 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.7
4 1 6 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.8
5 1 7 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.7
6 2 5 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:27.0
7 1 8 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:27.5
8 1 2 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.8
9 2 4 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.9

10 2 7 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.7
11 1 1 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.1
12 2 3 ZANCHETTA DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.2
13 2 2 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.5
14 2 6 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.5
15 2 1 CAROLLO RICCARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 07/04/2013 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:42.0
2 1 4 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 06:45.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 07/04/2013 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TONIOLO ALBERTO 2000 (01:11.4)

FANTIN MARCO 2000
MENEGALDO LORENZO 2001
CESCON MARCO 2000

1 1 5 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:50.7

DALLA TORRE LORENZO 2000 (01:10.9)

GAJIC MARCO 2001
BIDOGGIA EDOARDO 2000
ROMA FILIPPO 2000

2 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 04:54.2

SALVADOR FRANCO 2000 (01:18.8)

MENEGALDO MIRCO 2000
VISINTIN ALESSANDRO 2001
BIDOGGIA LUCA 2001

3 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 05:09.4

PULIT SEBASTIANO 2000 (01:16.2)

POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001
CORROCHER FRANCESCO 2000
DA DALT DAVIDE 2001

4 1 2 STELLA MARINA S.S.D. RL 05:15.2

NICETTO STEFANO 2001 (01:14.4)

CASTELLAN IGOR 2001
CALCAGNI ALESSANDRO 2001
GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002

5 1 6 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:19.3
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 07/04/2013 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

RADO ARIANNA 2001 (01:14.6)

SCUDELLER ELISA 2001
MAGOGA VIOLA 2001
PERENCIN ESPERANZA 2001

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 05:01.7

PANTALEONI ALESSANDRA 2001 (01:18.8)

ORLANDI MARTINA 2001
FRANCESCHINI OTTAVIA 2001
VECCHIATO ANNA 2001

2 1 5 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:13.5

FRACCARO GIULIA 2001 (01:18.7)

BELTRAME ALESSIA 2001
GIACON MARIA VITTORIA 2001
DE POLI ALESSANDRA 2002

3 1 3 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:15.5

MARENGON CATERINA 2001 (01:21.0)

MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001
GAMELLI GIULIA 2001
TREVISAN MARIASOLE 2001

4 1 6 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 05:21.1

DALLA TORRE ADELE 2002 (01:22.4)

MAZZOTTA LAURA 2002
PERUZZETTO ANNA 2001
ARAPI SABRINA 2001

5 1 2 A.S.D. ARCA NUOTO 05:32.1

ROSIN GIADA 2002 (01:25.1)

ZOPPELLETTO GAIA 2002
TOLIN MICHELA 2001
CERCHIARO IRENE 2002

6 1 7 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:34.0

FAVERO MARIANNA 2001 (01:23.0)

BET LINDA 2001
PADOIN LARA 2001
VIGNOTO ALESSIA 2001

7 1 1 STELLA MARINA S.S.D. RL 05:44.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 07/04/2013 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:15.4
2 1 3 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:18.2
3 1 7 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:24.6
4 2 4 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:25.5
5 1 2 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:27.2
6 1 1 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:27.6
7 2 6 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.2
8 1 5 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:29.5
9 2 2 DA RIVA ALEX 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:29.6

10 2 5 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:30.1
11 3 3 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:31.4
12 2 3 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:31.6
13 2 8 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:31.9
14 2 1 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:32.1
15 2 7 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:32.5
16 1 8 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:33.0
17 3 5 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:36.4
18 3 4 DA DALT DAVIDE 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:36.8
19 4 3 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:40.4
20 3 2 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.4
21 4 4 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:43.4
22 4 5 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.0
23 3 6 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:45.6
24 4 6 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:52.9
25 4 7 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:53.1
26 4 2 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.3
- 3 7 PODA KEVIN 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL ASS
- 1 6 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 07/04/2013 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:21.8
2 1 4 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:25.9
3 1 3 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:26.5
4 1 2 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:26.7
5 1 5 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:29.4
6 1 1 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:30.6
6 1 7 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:30.6
8 2 4 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.7
9 1 8 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:33.1

10 2 3 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:34.6
11 4 2 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.1
12 2 1 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:41.0
13 2 6 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.1
14 2 8 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:41.5
15 3 6 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:42.1
16 3 4 ARAPI SABRINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:42.3
16 3 3 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.3
18 3 1 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:43.0
18 3 5 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:43.0
20 3 8 BALBINOT ERICA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:43.2
21 3 2 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.8
22 2 7 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:43.9
23 3 7 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:46.8
24 4 4 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:47.2
25 2 2 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:47.4
26 2 5 MAZZOTTA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.2
27 4 3 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:51.5
28 4 7 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:52.7
29 4 5 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:52.9
30 4 6 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:55.4
31 4 1 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 07/04/2013 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.7
2 1 5 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.8
3 1 6 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.3
4 1 1 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.9
5 1 3 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.9
6 1 7 DA RIVA ALEX 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:30.1
7 2 4 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:31.5
8 1 8 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.1
9 2 6 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.7

10 2 5 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.3
11 2 2 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.8
12 2 7 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.9
13 2 3 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:37.1
14 3 4 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:46.1
15 3 5 CASANOVA FILIPPO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:51.7
16 3 6 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:51.9
17 3 3 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:52.2
18 3 2 CASAGRANDE BRANDO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:02.7
- 1 2 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 07/04/2013 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.2
2 1 4 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.4
3 1 3 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.2
4 1 6 GAMELLI GIULIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:28.2
5 1 2 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.5
6 2 5 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.3
7 1 7 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:31.4
8 1 8 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.7
9 3 5 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.9

10 3 4 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.1
11 2 1 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.8
12 2 3 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.9
13 2 8 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.1
14 1 1 MAZZOTTA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.7
15 2 4 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:34.9
16 4 5 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.1
17 3 8 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.4
18 2 2 MARENGON CATERINA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:37.0
19 3 6 DE BONA CARLOTTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:38.3
20 2 7 VALMASSOI MARTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:38.5
21 3 3 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.2
22 2 6 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.3
23 4 6 BET LINDA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:40.4
24 3 1 ARAPI SABRINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:41.7
25 3 2 BALBINOT ERICA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:43.1
26 4 2 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:43.6
27 5 4 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.1
28 5 5 TAFFARELLO VERONICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:45.2
29 4 3 GIUDICE DARIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:45.4
30 5 3 RASCHI BENEDETTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:46.5
31 3 7 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:46.9
32 4 4 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:47.0
33 4 7 FIORINI GAIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:47.8
34 5 2 BATTISTON SARA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:50.4
35 5 6 GEREMIA DILETTA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:03.0
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 07/04/2013 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:11.1
2 1 5 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.2
3 1 3 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:14.4
4 1 7 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:16.4
5 1 6 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:17.0
6 2 4 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.8
7 1 2 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.9
8 2 5 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:20.9
9 1 1 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.4

10 2 3 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.1
11 1 8 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.6
12 2 2 DA DALT DAVIDE 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:25.6
13 3 4 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.4
14 3 6 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.2
15 3 3 CASANOVA FILIPPO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:33.5
16 2 6 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.8
17 3 2 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:38.7
18 3 5 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:39.4
19 3 7 CASAGRANDE BRANDO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:46.9
- 2 7 PODA KEVIN 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL ASS
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 07/04/2013 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:14.8
2 1 5 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.3
3 1 2 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.0
4 1 3 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.8
5 1 1 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.0
6 1 8 GAMELLI GIULIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:22.9
7 2 5 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.2
8 1 6 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.1
8 1 7 MARENGON CATERINA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:24.1

10 2 1 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:25.6
11 2 4 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:25.8
12 2 7 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.7
13 2 2 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.1
14 4 6 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.4
15 2 8 DE BONA CARLOTTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:27.9
16 2 3 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:28.0
17 3 4 VALMASSOI MARTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:28.5
18 3 5 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.6
19 2 6 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:29.8
20 5 3 BET LINDA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:29.9
21 4 4 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.2
22 3 8 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.6
23 3 6 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:32.0
24 3 1 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:32.1
25 3 2 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.8
26 3 3 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:34.5
27 5 5 RASCHI BENEDETTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:36.2
28 4 2 BATTISTON SARA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:36.9
29 3 7 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.1
30 4 5 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:37.6
31 4 3 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:38.1
32 5 6 TAFFARELLO VERONICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.8
33 5 4 ROSSI ANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:40.6
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 07/04/2013 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 05:22.6
2 1 5 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 05:36.4
3 1 2 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:42.8
4 1 3 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:43.6
5 1 7 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:44.3
6 1 6 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 05:47.6
7 2 5 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 05:51.1
8 2 3 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:54.8
9 2 6 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:59.7

10 2 4 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 05:59.9
11 2 2 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:01.6
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